3,2 Cena za licenci k užiti je stanovena na 1.316,- KC bez DPH jednorázove, Cena za porízení doplnku Al
MONITOR Školství je stanovena na 1.500,- KC bez dph jednorázove.

Cena za 1 rok poskytováni služeb je stanovena na 18.025,- Kc. Celková cena za celé období trvání smlouvy
dle odst 6.1 je 54.075,- KC (slovy: padesátctyritisÍcsedmdesátpetkorunceských). V souladu se zákonem
o DPH pristupuje k této cástce aktuálni sazba DPH.

3.3 Úhrada za licenci a služby bude uhrazena jednorázove dopredu na celé období trvání smlouvy na základe
elektronického zálohového platebního nebo danového dokladu (dále jen ,,faktura") dle § 26, odst.